

17 DES 2020

MOTTATT

Dokumentasjon av drenering på G.BR.:5054-63/11

Drennsrør(pragma)450m : 450m*20 =9000

Pukk 8-16mm: Ca.46,35 Tonn*155=7184,25

Graving med egen gravemaskin: 500kr*50timer=25 000kr

Transport av singel og rør med egen traktor: 2000kr

Transport av singel Dyrendahl Transport: 500kr

Hjelpemann i grøft ved å legge rør og singel: 50time*150kr=7500kr

Sum for grøftearbeidet=51 184, 25 eks.25%mva.**Sum for grøftearbeidet=63 980, 31 ink.25%mva.**

Dato: 03.12.2020

Trond Bjørnerås



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

TROND BJØRNERÅS
KVITHYLLVEIEN 269
7100 RISSA

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(1)

Kundenr.: 226709

eFakturareferanse: 226709

Faktura nr.: 682641

Fakturadato: 30.06.20

Forfall: 15.07.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122670906826410

Beløp: 12574,85

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
ORDRENR. 1520-353506 FKA RISSA						
LEV.DATO 08.06.20	ORDREBELØP	2.397,85				
ALLY CLASS 50WG 100GR FM	61059	3,00	583,42		1.750,26	25,00
AVGIFT. SATS 25.00	61059		75,00		75,00	25,00
DP-KLEBEMIDDEL 1L	68807	1,00	93,02		93,02	25,00
MOMS	8990	1,00	479,57		479,57	
ORDRENR. 1520-354694 FKA RISSA						
LEV.DATO 23.06.20	ORDREBELØP	79,00				
SKJÆRETRÅD RUND Ø 2,0 MM 50282562		1,00	63,20		63,20	25,00
MOMS	8990	1,00	15,80		15,80	
ORDRENR. 1520-355037 FKA RISSA						
LEV.DATO 27.06.20	ORDREBELØP	10.098,00				
DRENSRØR PRAGMA 75-6M	50251439	408,00	22,00	10,00	8.078,40	25,00
MOMS	8990	1,00	2.019,60		2.019,60	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA					10.059,88	
MOMS					2.514,97	
TOTALT Å BETALE (NOK)					12.574,85	

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer
gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til
kontonr. 8124.05.01929.

6000
107
45 000,-

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

30.06.2020 23:49

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto nr.: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122670906826410

Beløp å betale: 12574,85

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.07.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

TROND BJØRNERÅS
KVITHYLLVEIEN 269
7100 RISSA

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(1)

Kundenr.: 226709

eFakturareferanse: 226709

Faktura nr.: 693649

Fakturadato: 31.07.20

Forfall: 15.08.20

Kundeidentifikasjon (KID):
122670906936490

Beløp: 5340,00

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
ORDREN. 1520-355384 FKA RISSA						
LEV.DATO 02.07.20	ORDREBELØP	1.053,75				
LETTVEKTSSTØVEL STR 46	47247168	1,00	843,00		843,00	25,00
MOMS	8990	1,00	210,75		210,75	
ORDREN. 1520-355434 FKA RISSA						
LEV.DATO 02.07.20	ORDREBELØP	1.005,00				
DRENSBEND 90 PRAGMA 75	50251451	1,00	72,80		72,80	25,00
DRENSGREN 45' PRAGMA 75X	50251454	5,00	72,80		364,00	25,00
KRAFSE/SPADE SOLID SAM.P	50297001	1,00	367,20		367,20	25,00
MOMS	8990	1,00	201,00		201,00	
ORDREN. 1520-355712 FKA RISSA						
LEV.DATO 07.07.20	ORDREBELØP	1.053,75				
LETTVEKTSSTØVEL STR 43	47247177	1,00	843,00		843,00	25,00
MOMS	8990	1,00	210,75		210,75	
ORDREN. 1520-355787 FKA RISSA						
LEV.DATO 08.07.20	ORDREBELØP	2.227,50				
DRENSRØR PRAGMA 75-6M	50251439	90,00	22,00	10,00	1.782,00	25,00
MOMS	8990	1,00	445,50		445,50	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA					4.272,00	
MOMS					1.068,00	
TOTALT Å BETALE (NOK)					5.340,00	

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer
gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til
kontonr. 8124.05.01929.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

31.07.2020 21:33

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto nr.: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122670906936490

Beløp å betale: 5340,00

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.08.20

FAKTURA

Fakturanr.: 1001915
Kundenr.: 11427
Fakturadato: 31.08.2020
Leveringsdato: 07.07.2020
Vår ref.: Jo Inge

BJØRNERÅS TROND
Kvithyllveien 267
NO-7100 RISSA
Norge

Dyrendahl Transport AS

Org.nr.: 977465192MVA
Telefon: 90947737
E-post: transport@dyrendahl.no
Web: www.dyrendahl.no

Fakturaspesifikasjon

Varenummer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Mva	Beløp
38	29/6-6/7-20 Pukk 11-16mm 5 lass avhentet	32,35	tonn	155,00	25%	5 014,25
38	7/7-20. Pukk 11-16mm 1 lass levert	14,00	tonn	155,00	25%	2 170,00
15	Transport m/bil til Sør-Botn	1,00	lass	500,00	25%	500,00

Mva-spesifikasjon (NOK):

Sats	Grunnlag	Mva
25 %	7 684,25	1 921,06

Sum faktura (NOK):

Beløp ekskl. mva	7 684,25
Mva	1 921,06
Beløp å betale	9 605,31

Ved forsinket betaling påløper renter med 8,75% p.a. Ved puring påløper gebyr.

Betalingsinformasjon

Bankkonto:	4213.08.69445	Forfallsdato:	15.09.2020
KID:	0011427010019158	Beløp å betale:	9 605,31